протокол №  3
оценки и сопоставления заявок на участие в  открытом  конкурсе 

(Вид конкурса)

ГОУ ВПО СГУПС                                                                «6»  июня    2008  года
(Место проведения процедуры оценки и сопоставления)   

1. Наименование предмета конкурса:

Поставка программного продукта для комплекса ГОУ ВПО СГУПС
2. Наименование лота № 2. Поставка программного продукта для НТЖТ – филиала СГУПС.
3. На заседании конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 

      Председатель единой комиссии:

        Шелеметев Виктор Иванович

Члены  единой  комиссии:

Хомяк Сергей Александрович



(Фамилия, Имя, Отчество)
Шабурова Ирина Галеновна



(Фамилия, Имя, Отчество)

Макарова Вероника Александровна



(Фамилия, Имя, Отчество)

Зеленковский Александр Викторович



(Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь Конкурсной комиссии

        Печко Елена Ивановна



(Фамилия, Имя, Отчество)

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией с 11 часов 05 минут по 1 часов 20 минут «30» мая 2008 года по адресу: г.Новосибирск ул. Дуси Ковальчук 191 ком. 105б (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом/закрытом конкурсе №  1  от 30.05.2008г.).

5. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией в период с 10 часов 00 минут  «2_» июня   2008 года по 10 часов 00 минут «4» июня  2008 года по адресу:  г.Новосибирск ул. Дуси Ковальчук 191 ком. 105б (Протокол рассмотрение заявок на участие в открытом/закрытом конкурсе № 2 от 4.06.2008г.).

6. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной комиссией в период с 10 часов 00 минут «6 » июня   2008 года по 10 часов 30 минут «6 » июня   2008 года по адресу: г.Новосибирск ул. Дуси Ковальчук 191 ком. 105б .

7. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица), 
участника конкурса

	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица) 
	Почтовый адрес 
	Паспортные данные (для физического лица)
	Номер контактного телефона

	1. 
	ЗАО «Фирма «Ай-Ти» Информационные технологии»
	ЗАО
	117218 г.Мосвка ул.Кржижановского д.2 корп.2 
	117218 г.Москва ул.Кржижановского д.2 корп.2 а/я 116
	
	9747990

	2
	ЗАО «СофтЛайн-Трейд»
	ЗАО
	119991 г.Москва ул. Губкина д.8
	630007 г.Новосибирск улКоммунистичекая д.48 А 

офис 701
	
	3620010

	3
	ООО «Интант-Сибирь»
	ООО
	634034 г.Томск ул.Вершинина 43-В
	634034 г.Томск ул. Вершинина 43-В
	
	561661

	4
	ООО «Нонолет-Компьютеры т телекоммуникации»
	ООО
	630058 г.Новосибирск ул. Русская 39
	630090 г.Новосибирск пр. Академика Лаврентьева д.6
	
	3356535


8. Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица), 
участника конкурса
	Условия исполнения государственного или муниципального контракта

	
	
	Цена контракта 

руб.
	Качественные характеристики и срок поставки

	1
	ЗАО «Фирма «Ай-Ти» Информационные технологии»
	355486,80
	Согласно техническому заданию

	2
	ЗАО «СофтЛайн-Трейд»
	330478,0
	Согласно техническому заданию

	3
	ООО «Интант – Сибирь» 
	341770,0
	Согласно техническому заданию

	4
	ООО «Нонолет –Компьютеры и Телекоммуникации»
	343644,32
	Согласно техническому заданию


9. Конкурсная комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении  о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение №1), и приняла решение:

9.1. присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса
ЗАО «СофтЛайн-Трейд» 
630007 г.Новосибирск ул. Коммунистическая д.48 А офис 701
9.2. остальным заявкам на участие в конкурсе присвоить порядковые номера (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения контракта):

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица), 
участника конкурса
	Рейтинг

	1. 
	ООО «Интант – Сибирь»
	2

	2. 
	ООО «Нонолет – Компьютеры и Телекоммуникации»
	3

	3. 
	ЗАО «Фирма «Ай-Ти» Информационные технологии»
	4


10. Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект государственного (муниципального) контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

11. Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

12. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

13. Подписи:

	Представитель победителя
Председатель единой комиссии
	____________________________________
            (Подпись)                    (Фамилия, Имя, Отчество)
за___________Шелемете Виктор Иванович

(Подпись)                    (Фамилия, Имя, Отчество)


	Члены конкурсной комиссии:
	за___________Хомяк Сергей Александрович
(Подпись)                    (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	за____________Шабурова Ирина Галеновна

(Подпись)                    
(Фамилия, Имя, Отчество)

	
	_за_________Макарова Вероника Александровна


(Подпись)                    (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	за________ Зеленковский Александр Викторович


             (Подпись)                   
(Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь конкурсной комиссии
	за____________Печко Елена Ивановна
                (Подпись)                       (Фамилия, Имя, Отчество)

	Представитель Заказчика:
	___________Шелеметев Виктор Иванович
(Подпись)                    (Фамилия, Имя, Отчество) 


Приложение № 1 

к Протоколу оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе

от «6» июня    2008г. № 3 

	Условия исполнения государственного или муниципального контракта
	Участники конкурса

	Наименование критерия:
	Значение
	ЗАО «Фирма Ай-Ти» Информационные техгологии»
	ЗАО «СофтЛайн-Трейд»
	ООО «Интант- Сибирь»
	ООО «Нонолет - Компьютеры и Телекоммуникации»

	
	
	оценка
	Оценка с учетом значения
	оценка
	Оценка с учетом значения
	оценка
	Оценка с учетом значения
	оценка
	Оценка с учетом значения

	1
	2
	3
	2*3
	
	
	
	
	
	

	Цена контракта
	0,7
	92,96
	65,07
	100
	70
	96,70
	67,69
	96,17
	67,32

	Качественные характеристики
	0,2
	80
	16
	80
	16
	80
	16
	80
	16

	Срок выполнения
	0,1
	100
	10
	100
	10
	100
	10
	100
	20

	Итоговая оценка
	х
	91,07
	96,0
	93,69
	93,32

	Рейтинг
	х
	Присвоить 4 место 
	Присвоить 1 место
	Присвоить 2 место
	Присвоить 3 место


 Председатель   единой комиссии
___________________________________________     Шелеметев Виктор Иванович
PAGE  
104

